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Médecin agréé

Langues
DE,FR,IT,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024 Médecin agrée

Depuis 2021

2019-2020

2013-2018

2015

2009-2012

2007-2008

2005-2006

2003-2005

2002-2005

Formation
2020

2009
2007
2005

1994-2001

Hépital de Moutier, Réseau de I’Arc

Médecin-chef, médecin agréé
Swiss Cancer Services AG / Seeland Cancer Center Onkologie im
Zentrum, Clinique des Tilleuls Bienne

Chef de Service - SIC

Service Interdisciplinaire de Cancérologie, Hopital Riviera-Chablais |

Vaud Valais | Rennaz

Médecin adjoint
Hopital cantonal de Saint-Gall, département de médecine interne
Clinique d’oncologie | hématologie

Chercheur clinique
Institut national des tumeurs Milan - INT - IRCCS / Département
d’oncologie médicale de la téte et du cou, cancers de la thyroide

Chef de clinique
Hopital cantonal de Saint-Gall, département de médecine interne
Clinique d’oncologie | hématologie

Médecin assistant spécialisé
Institut d’oncologie du sud de la Suisse - |I0S! Bellinzone | EOC

Médecin assistant spécialisé
Hopital cantonal de Saint-Gall

Médecin assistant
Hépital cantonal de Frauenfeld, médecine interne

Médecin assistant
Hopital cantonal de Flawil, chirurgie

Enseignant privé (Venia legendi)
Université de Zurich, Zurich

Titre FMH Oncologie médicale
Titre FMH Médecine interne

Doctorat a I'Université de Zurich
Université de Zurich, Zurich

Etudes de médecine humaine
Université de Zurich, Zurich
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Affiliations

SGMO Schweiz. Gesellschaft fir Med. Onkologie

FMH Foederatio Medicorum Helveticorum

VSAQO Vereinigung Schweizer Assistenz- und Oberarzte
SHNS Swiss Head and Neck Society

SAKK Schweiz. Arbeitsgemeinschaft far klin. Krebsforschung
ESMO European Society for Medical Oncology

ASCO American Society for Clinical Oncology

EHNS European Head and Neck Society

EORTC European Org. for Research and Treatment of Cancer
IHNS / AIOCC ltalian Head and Neck Society

Accréditation
Hoépital de Moutier

Hoépital de Saint-Imier

Spécialités
Oncologie

Médecine générale

Contactez-nous

Hopital de Moutier

Beausite 49

2740 Moutier Hobpital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17

2610 Saint-Imier

T 032 494 38 91
oncologie.nmo@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/oncologie
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-generale
mailto:oncologie.hmo@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/siano-marco/vcard

