



Dr méd. Marco Siano

Médecin référent

Langues

DE,FR,IT,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024	Médecin agrée <i>Hôpital de Moutier, Réseau de l'Arc</i>
Depuis 2021	Médecin-chef, médecin agréé <i>Swiss Cancer Services AG / Seeland Cancer Center Onkologie im Zentrum, Clinique des Tilleuls Bienne</i>
2019-2020	Chef de Service - SIC <i>Service Interdisciplinaire de Cancérologie, Hôpital Riviera-Chablais / Vaud Valais / Rennaz</i>
2013-2018	Médecin adjoint <i>Hôpital cantonal de Saint-Gall, département de médecine interne Clinique d'oncologie / hématologie</i>
2015	Chercheur clinique <i>Institut national des tumeurs Milan - INT - IRCCS / Département d'oncologie médicale de la tête et du cou, cancers de la thyroïde</i>
2009-2012	Chef de clinique <i>Hôpital cantonal de Saint-Gall, département de médecine interne Clinique d'oncologie / hématologie</i>
2007-2008	Médecin assistant spécialisé <i>Institut d'oncologie du sud de la Suisse - IOSI Bellinzona / EOC</i>
2005-2006	Médecin assistant spécialisé <i>Hôpital cantonal de Saint-Gall</i>
2003-2005	Médecin assistant <i>Hôpital cantonal de Frauenfeld, médecine interne</i>
2002-2005	Médecin assistant <i>Hôpital cantonal de Flawil, chirurgie</i>

Formation

2020	Enseignant privé (Venia legendi) <i>Université de Zurich, Zurich</i>
2009	Titre FMH Oncologie médicale
2007	Titre FMH Médecine interne
2005	Doctorat à l'Université de Zurich <i>Université de Zurich, Zurich</i>
1994-2001	Études de médecine humaine <i>Université de Zurich, Zurich</i>

Affiliations

SGMO Schweiz. Gesellschaft für Med. Onkologie
FMH Foederatio Medicorum Helveticorum
VSAO Vereinigung Schweizer Assistenz- und Oberärzte
SHNS Swiss Head and Neck Society
SAKK Schweiz. Arbeitsgemeinschaft für klin. Krebsforschung
ESMO European Society for Medical Oncology
ASCO American Society for Clinical Oncology
EHNS European Head and Neck Society
EORTC European Org. for Research and Treatment of Cancer
IHNS / AIOCC Italian Head and Neck Society

Accréditation

[Hôpital de Moutier](#)

[Hôpital de Saint-Imier](#)

Spécialités

[Oncologie](#)

[Médecine générale](#)

Contactez-nous

Hôpital de Moutier

Beausite 49
2740 Moutier oncologie.hmo@reseaudelarc.net
032 494 38 91 **Hôpital de Saint-Imier**
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032 942 21 08

oncologie.hsi@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)